
Susipažinimas ir komandos formavimas
Mankšta
Užkandžiai
Interaktyvių šviesų šou, lazerių žaidimai ir animacinis 
filmukas „CINAMON Kids“ kino salėje

Pietūs
Vaidybinės improvizacijos
Klausimynas apie kiną

Susipažinimas ir komandos formavimas

Užkandžiai
Interaktyvių šviesų šou, lazerių žaidimai ir animacinis 
filmukas „CINAMON Kids“ kino salėje

Pietūs
Muzikos žanrų dvikovos
Dainos/pranešimo įrašymas radijo įrašų studijoje

Aktyvus laikas „Megos“ lauko žaidimų aikštelėje/
„CurioCity“ erdvių pažinimas
Pažintis su emocijomis

Vakarienė

I diena
MUZIKA

8:00-8:30 

12:00-13:00 

17:00-18:00
16:30 - 17:00

15:30-16:00 
16:00-16:30 

14:30-15:30 

14:00-14:30 
13:00-14:00 

9:30-12:00

9:00-9:30 
8:30-9:00 

8:00-8:30 

12:00-13:00 

16:30-17:00 

15:30-16:00 
16:00-16:30 

14:30-15:30 

14:00-14:30 
13:00-14:00 

9:30-12:00 

9:00-9:30 

8:30-9:00 

ŠOKIS

Dienos aptarimas
Laisvas laikas smalsiems vaikams „CurioCity“

II diena
VAIDYBA

Mankšta

Aktyvus laikas „Megos“ lauko žaidimų aikštelėje/
„CurioCity“ erdvių pažinimas
Orkestro improvizacija
Vakarienė
Dienos aptarimas

III diena

Susipažinimas ir komandos formavimas
Mankšta
Užkandžiai
Interaktyvių šviesų šou, lazerių žaidimai ir animacinis 
filmukas „CINAMON Kids“ kino salėje
Pietūs
Pažintis su spalvomis ir formomis
Animacijos kūrimas
Aktyvus laikas „Megos“ lauko žaidimų aikštelėje/
„CurioCity“ erdvių pažinimas
Interaktyvus „Draw Alive“ užsiėmimas

8:00-8:30 

12:00-13:00 

17:00-18:00 
16:30-17:00  
16:00-16:30 

14:30-15:30 

15:30-16:00  

14:00-14:30  
13:00-14:00   

9:30-12:00 

9:00-9:30 
8:30-9:00 

Vakarienė
Dienos aptarimas
Laisvas laikas smalsiems vaikams „CurioCity“

Susipažinimas ir komandos formavimas
Mankšta
Užkandžiai
Interaktyvių šviesų šou, lazerių žaidimai ir animacinis 
filmukas „CINAMON Kids“ kino salėje 
Pietūs
Šokių pamoka
„Just Dance“ šokių turnyras
Aktyvus laikas „Megos“ lauko žaidimų aikštelėje/
„CurioCity“ erdvių pažinimas
Super žvaigždžių repeticija ant raudonojo kilimo

8:00-8:30 

12:00-13:00 

17:00-18:00 
16:30-17:00  
16:00-16:30 

14:00-15:00  

15:00-16:00   

13:30-14:00  
13:00-13:30    

9:30-12:00 

9:00-9:30 
8:30-9:00 

Vakarienė
Dienos aptarimas
Laisvas laikas smalsiems vaikams „CurioCity“

17:00-18:00 Laisvas laikas smalsiems vaikams „CurioCity“

IV diena
PIEŠIMAS

STOVYKLA „ATOSTOGOS KAIP KINE“

Raudonasis kilimas, interaktyvių šviesų šou, 
vaidybinės improvizacijos, muzikos žanrų kovos, 
radijo įrašų studija, lazerių žaidimai ir naujausi 
animaciniai filmukai specialiai vaikams įrengtoje
„CINAMON Kids“ salėje.

Pasinerk į kino ir miesto smalsiems vaikams 
„CurioCity“ pramogas!

*Organizatorius, pagal aplinkybes, turi teisę keisti programą.  


